AI GTRR E I B

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
MUNICÍPIO DE ANCHIETA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS

CNPJ Nº 27.142.694/0001-58

Rodovia do Sol KM21,5, nº 1620, Vila Residencial Samarco – Anchieta/ES
CEP: 29.230-000, Tel.: (28) 3536-1827 /(28) 99921-7474 - e-mail: secretariaadmpma@gmail.com

OFÍCIO. SARH/PMA nº 053/2024.

Anchieta/ES, 12 de novembro de 2024.

Assunto: “Resposta à INDICAÇÃO nº 486/2023 - Gabinete do Vereador Renato
Lorencini.”

Senhor Vereador,

Servimo-nos do presente para responder à INDICAÇÃO nº 486/2023, autuada sob

o nº 9580/2023, no seguinte sentido:
Ressalto que o presente expediente foi encaminhado à esta secretaria, apenas em 06

de novembro de 2024, uma vez que fora protocolizado em conjunto com outras proposições.

A indicação em destaque se refere à proposta de alteração de lei, de iniciativa

exclusiva do Chefe do Poder Executivo.

De tal forma, será levada ao conhecimento do Exmo. Sr. Prefeito para avaliação, mas

neste exercício não poderá ser levada a efeito por se tratar de ano eleitoral.

Aproveitamos a oportunidade para expressar nossas sinceras homenagens.

Respeitosamente,

SEBASTIAN MARCELO VEIGA
Secretário Municipal de Administração e RH

Ao Senhor Vereador,
RENATO LORENCINI
Câmara Municipal de Anchieta/ES

		2024-11-12T14:31:40-0300
	SEBASTIAN MARCELO VEIGA:00793621763